



☎ (914) 693-0891

☎ (914) 693-4802

📍 547 Saw Mill River Road #3A
Ardsley, NY 10502

✉ info@harvestcommoditiesinc.com

🌐 www.harvestcommoditiesinc.com

ALLERGEN & SENSITIZER INFORMATION REQUEST FORM

Ingredient Name: Psyllium Husk

Does the ingredient contain any of the following allergenic or sensitizing components, even if in minor or trace amounts, such as incidental additives or process aids? Please indicate presence even if component is found in ingredient listing. If this ingredient is produced on shared equipment with other allergens or sensitizers, please indicate.

Allergenic Food Source or Derivatives	Does this Ingredient contain any foods listed?
	YES/NO
Peanuts	No
Peanut Oil	No
Dairy/Milk	No
Egg	No
Fish	No
Shellfish	No
Soy	No
Wheat	No
Almonds	No
Almond Oil	No
Brazil Nuts	No
Cashews	No
Hazelnuts	No
Macadamia Nuts	No
Pecans	No
Pine Nuts	No
Pistachios	No
Walnuts	No
Other Tree Nuts	No
Other Tree Nut Oils	No
Sesame Seeds	No
Seeds other than Sesame	Yes (Psyllium)
Wheat Gluten	No
Rye Gluten	No
Oat Gluten	No
Barley Gluten	No
Sulfites in any amount	No
Tartrazine (Yellow #5)	No